Student ID: 25002001

Class: 

Section: Madina

Father Name: Md. Emdadul Huq
Miaji

Mother Name: Nasrin Noman

Phone: 01752322590

Address: 176/6/ka, Ahmed Nagar,
Ansar Camp, Mirpur-1

Description Amount (Tk)

   

   

   

0Subtotal:

-52,000Discount:

52,000Total Paid:

Pay Method:Cash

In Word: Fifty-two Thousand Taka Only

INTERNATIONAL ACADEMY
House #9, Road #41, Sobhanbagh, Dhanmondi, Dhaka

Tel: +880 1729-649017 Web: www.alakhirahacademy.com FB: /alakhirahacademy Date:06/12/2025